Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630
Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 103/2025

  Sanharó, 10 de abril de 2025

Ao Sr. João Paulo Marinho dos Santos

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 09 de

abril de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 022/2025, de autoria do vereador Gilson Barreto Rodrigues, ao senhor João Paulo

Marinho dos Santos, popularmente conhecido como “Jotta Pegado”, em reconhecimento

aos relevantes serviços prestados à comunidade sanharoense, especialmente no âmbito

da Associação de Moradores do Bairro Esplendor.

Trata-se de um cidadão que tem se dedicado com empenho e responsabilidade às

causas comunitárias, demonstrando comprometimento com o bem-estar coletivo e a

promoção de melhorias sociais em seu bairro. Sua atuação voluntária e participativa junto

à referida associação tem contribuído significativamente para o fortalecimento do espírito

comunitário e para o desenvolvimento local.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/